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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

دستگیری زوج سارق در  ماه عسل 

زوج مسلح که به اتهام ســرقت های مسلحانه تحت تعقیب 
بودند، 4روز بعد از ازدواجشان دستگیر شدند.

به گزارش همشهری به نقل از بی بی سی، سال گذشته پلیس 
کالیفرنیا در جریان سرقت های مسلحانه توسط یک زوج قرار 
گرفت. این زوج با اسلحه وارد فروشگاه ها می شدند و با تهدید، 
پول و اقلام مورد نیاز خود را می   دزدیدند. بررســی سرنخ ها، 
پلیس را به یک مرد و زن به نام هــای آنتونیو لامار و ابیگیل 
لاکی رساند. آنتونیو و ابیگیل با پوشیدن لباس های کلاه دار 
و استفاده از ماسک وارد فروشــگاه می شدند و بعد از سرقت 
مسلحانه سوار بر یک خودرو فرار می کردند. آنها از 12فروشگاه 
در لس آنجلس و اورنج کانتی سرقت کردند و در آخرین سرقت 
به یک دونات فروشی دستبرد زدند اما 4روز پس از ازدواجشان 
درحالی که به  ماه عسل رفته بودند، دستگیر شدند. براساس 
اعلام دفتر دادستانی این زوج و همدستشان به اتهام 12فقره 

سرقت مسلحانه با 20سال زندان روبه رو خواهند شد.

مادر بی رحم
دستگیری زنی که جســد دختر بیمارش را مومیایی کرده 
بود تا دســت پلیس به آن نرســد، از دیگر اخبار رسانه ها در 
روز گذشــته بود.  جمعه گذشــته پلیس بالچ اسپرینگز در 
کالیفرنیا در جریان مرگ یک دختر 19ساله قرار گرفت. وقتی 
مأموران راهی محل زندگی این دختر شدند با بوی بدی که 
در خانه پیچیده بود، مواجه شدند. منشأ این بو از اتاق خواب 
بود. مأموران در اتاق خواب جسد دختری را دیدند که بدنش 
مومیایی شده بود. در پزشکی قانونی معلوم شد که این دختر 
بر اثر سوءتغذیه و ضرب و شــتم کشته شده است. مادر او در 
بازجویی ها اعتراف کرد که به دلیل خسته شدن از نگهداری 
دختر بیمارش او را به قتل رســانده و جســدش را مومیایی 
کرده بود تا دست پلیس به آن نرسد. به گفته پلیس، این مادر 

سنگدل دستگیر و به قتل متهم شده است.

خبر خوببسته خبری خارجی

آموزش

توقیف اتوبوسی با ۸۰ دانش آموز

مأموران پلیس راه بم هنگام کنترل خودروهای عبوری از تردد 
یک اتوبوس شهری که بیش از ۸0 دانش آموز سرنشینان آن 
بودند جلوگیری کردند. به گزارش همشهری، سرهنگ بهروز 
خانپور، رئیس عملیات ویژه پلیس راه فراجا، در این باره گفت:  
یک اتوبوس شهری بیش از ۸0 دانش آموز را از ارگ تاریخی 
بم به سمت شهر بم باز می گرداند که مأموران در کیلومتر 1۵ 
مسیر ارگ به بم اتوبوس را متوقف و آن را توقیف کردند. وی 
ادامه داد:  اتوبوس های شهری برای حمل حجم بالای مسافر 
مجاز نیستند و این اقدام پلیس به منظور پیشگیری از هرگونه 

حادثه احتمالی و حفظ امنیت دانش آموزان انجام شد.

نحوه پرداخت دیه در حوادث رانندگی 
شرکت های بیمه برای پرداخت خســارت و دیه در حوادث 
رانندگی شرایط و قوانین خاصی دارند. یوکابد مشفقی، وکیل 
دادگستری می گوید:  دیه به میزان ظرفیت مجاز وسیله نقلیه 
توسط شرکت بیمه پرداخت می شود. مقدار باقیمانده توسط 
صندوق تامین خسارات بدنی به زیان دیدگان پرداخت می شود 
و سپس صندوق به راننده مسبب حادثه رجوع می کند، مثلًا 
 اگر ظرفیت مجاز وســیله نقلیه3 نفر غیر از راننده باشــد و

 4 نفر در این حادثه در وسیله نقلیه باشند و هر 4 نفر هم فوت 
کنند، شرکت بیمه مکلف است 3 دیه کامل را پرداخت کند. 
بقیه دیه هم توسط صندوق تامین خسارات بدنی پرداخت 
می شود که سهم هریک از زیان دیدگان یک چهارم از این یک 
دیه کامل خواهد بود. جنین و اطفال زیر 2 سال جزو ظرفیت 
مجاز وسیله نقلیه نیستند و به ظرفیت مجاز اضافه می شوند.

در جریان 2 حادثه جداگانه، 2مأمور پلیس در شهرهای 
خاش و جیرفت توسط افراد مسلح به شهادت رسیدند.

به گزارش همشهری، نخستین حادثه شامگاه یکشنبه 
در شهرستان خاش در سیستان و بلوچستان رخ داد. در 
این حادثه محمدرضا سندی، یکی از کارکنان فرماندهی 
انتظامی خاش در خیابان فردوســی هدف گلوله افراد 
مسلح قرار گرفت و به شهادت رسید. با فرار مهاجمان، 
تحقیقات برای دستگیری آنها آغاز شده است. دومین 
حادثه اما در شهرستان جیرفت در استان کرمان رخ داد. 

حوالی نیمه شب یکشــنبه، تیمی از مأموران کلانتری 
1۵جیرفت برای دستگیری یک متهم تحت تعقیب وارد 
عمل شدند. این فرد مدتی قبل زن جوانی را در جیرفت 
ربوده بود که با ورود پلیس به ماجرا، زن جوان آزاد شد و 
مرد گروگانگیر از همان زمان تحت تعقیب بود. تحقیقات 
برای دستگیری او ادامه داشت تا اینکه شامگاه یکشنبه 
اطلاعاتی در اختیار پلیس جیرفت قرار گرفت که نشان 
می داد شرور مخوف در خانه ای در این شهر مخفی شده 
است. تیمی از مأموران راهی این محل شدند و خانه را 

محاصره کردند اما مرد مسلح که متوجه حضور پلیس 
شده بود، از پشت بام شروع به تیراندازی به سوی مأموران 
کرد. در جریان درگیری مسلحانه پلیس و شرور مسلح، 
استوار یکم محمد زیدآبادی هدف گلوله قرار گرفت که 
پس از انتقال به بیمارستان به شهادت رسید. همچنین 
شرور مسلح با سوءاستفاده از تاریکی هوا موفق به فرار 
شد که تحقیقات برای دستگیری او ادامه دارد. شهید 
زیدآبادی 39ساله، متاهل و پدر پسری 2ساله بود که از 
سال 91به خدمت در نیروی انتظامی مشغول شده بود. 

شهادت 2مأمور پلیس در خاش و جیرفت

تنها چنــد روز پــس از ســرقت بی رحمانه 
زورگیر ســابقه دار از پیرزن تهرانی در خیابان 
پیروزی، متهم در عملیات ضربتی کارآگاهان 
پلیس آگاهی تهران دســتگیر شد. به گزارش 
همشــهری، در روزهای گذشــته، فیلمی در 
شــبکه های اجتماعی دست به دست شد که 
احساســات عمومی جامعه را جریحه دار کرد. 
این فیلم که با دوربین مداربســته ضبط شده 
بود، صحنه سرقت بی رحمانه از یک پیرزن در 
خیابان پیروزی را نشــان می داد. براساس این 
فیلم، پیرزنی با واکر در حال عبور از خیابان است 
که مردی به وی نزدیک می شود و به بهانه ای سر 
حرف را با او باز می کنــد. لحظاتی بعد اما، مرد 
سارق به گردنبند پیرزن چنگ می زند و در یک 
درگیری که چند ثانیه طول می کشد، گردنبند 
او را سرقت می کند و سوار بر موتورش که چند 
قدم آن طرف تر پارک بود، فرار می کند.  انتشار 
این فیلم در شــبکه های اجتماعی با واکنش 
کاربران زیادی روبه رو شد، کاربرانی که از دیدن 

این سرقت ناجوانمردانه شــوکه شده بودند و 
تنها خواسته همه آنها دستگیری هرچه زودتر 

دزد خشن بود.

پلیس وارد می شود

به دنبال انتشار این فیلم، کارآگاهان پلیس وارد 
عمل شدند و تحقیقات آغاز شد. بررسی های 
اولیه از این حکایت داشــت که سرقت حدود 
2هفته قبل تــر رخ داده بود. پس از ســرقت، 
خانواده مالباخته ماجــرا را به کلانتری اطلاع 

داده بودند، اما دیگر پیگیر پرونده نشده بودند. 
در این شرایط تیمی از کارآگاهان زبده پلیس 
آگاهی تهــران تحقیقات برای شناســایی و 

دستگیری سارق بی رحم را آغاز کردند.

پیگیری در اداره ویژه 

رســیدگی به این پرونده در اختیار اداره ویژه 
مبارزه با جرائم خشــن پلیــس آگاهی تهران 
قرار گرفت، اداره ای کــه از مدتی قبل و برای 
رسیدگی به سرقت  ها و جرائم خشن در اداره 

آگاهی تهران تشکیل شــده است. کارآگاهان 
زبده پلیس که سال ها کارشان شناسایی سارقان 
و زورگیران و دســتگیری آنها بوده، به تازگی 
از پایگاه های مختلــف اداره آگاهی تهران در 
این اداره جمع شــده اند تا بتوانند در کمترین 
زمان ممکن پرونده های جرائم خشــن را حل 
کنند. آنها در نخستین اقدام به بررسی دقیق 
تصاویر ضبط شده از لحظه سرقت پرداختند و 
در کوتاه ترین زمان ممکن موفق شدند سارق را 
شناسایی کنند، چراکه او مجرمی سابقه دار در 
زمینه کیف قاپی و زورگیری بود و پیش از این 
بارها دستگیر و زندانی شــده بود. با شناسایی 
هویت سارق، بررســی ها ادامه یافت تا اینکه 
معلوم شــد مخفیگاه او طبقه بالای یک انبار 
لوله های داربست در حوالی میدان شوش است. 
در این شــرایط، ظهر دیروز، تیم های پلیس 
راهی این محل شدند و با محاصره آنجا موفق 
شدند طی یک عملیات ضربتی سارق سابقه دار 
را دســتگیر کنند. کارآگاهان همچنین موفق 
شدند در بازرســی این محل گردنبند پیرزن 
تهرانی را که ســارق هنوز موفق به فروش آن 
نشده بود، کشف کنند. براساس این گزارش، 

تحقیقات از متهم دستگیرشده ادامه دارد.

جواد عزیزیگزارش
روزنامه نگار

احضار 15نفر به خاطر بلایند دیت
رئیس پلیس امنیت عمومی فراجا از برخورد با ۱۵ نفر از برگزارکنندگان جلسات بلایند دیت )قرار های ناشناس( 
خبر داد. به گفته سردار سیدمجید فیض جعفری، ۱۵نفر از تهیه کنندگان و برگزار کنندگان اصلی این جلسات 

در سراسر کشور در 3روز گذشته احضار و جلب شده  یا مورد تذکر قرار گرفته اند.

آزادی 2گروگان بعد از 15روز اسارت
2نفر که هنگام معامله خودرو   گروگان گرفته شده بودند، پس از ۱۵روز اسارت با تلاش پلیس آزاد شدند. به گفته 
جواد دهقان، رئیس دادگستری شهرستان ریگان، گروگان ها از شهروندان شهرستان های شرقی استان کرمان 

بودند که هنگام معامله خودرو ربوده شده بودند و  با رایزنی ریش سفیدان و تلاش پلیس آزاد شدند.
رویداد

انتظامی

تشکیل اداره تخصصی مبارزه با سرقت های خشن در پلیس آگاهی تهران 

دستگیری دزد بی رحم خیابان پیروزی دستگیری دزد بی رحم خیابان پیروزی 


